
Ayuntamiento de Siles

ACTA

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/5 El Pleno

DATOS DE CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN

Tipo Convocatoria:
Extraordinaria urgente
Motivo: «Celebración del sorteo público para la designación de los miembros de las
mesas electorales. Elecciones Parlamento europeo 9 Junio 2024 y otros asuntos cuya
tramitación se considera incluirla en el presente pleno, para agilizar su tramitación»

Fecha:
13 de mayo de 2024

Duración:
Desde las 12:00 hasta las 12:13

Lugar:
Salón de Plenos

Presidida por:
FRANCISCO JAVIER BERMUDEZ CARRILLO

Secretario:

ASISTENCIA A LA SESIÓN

Nº de identificación Nombre y Apellidos Asiste

AMALIA GARCÍA RODA SÍ

ANA Mª GARRIDO RUS SÍ

FRANCISCO JAVIER AGUIRRE PÉREZ SÍ

FRANCISCO JAVIER BERMUDEZ CARRILLO SÍ

FRANCISCO MARTINEZ SANCHEZ SÍ

FÉLIX JAVIER LÓPEZ HERREROS SÍ

JOSÉ LÓPEZ SAMBLÁS SÍ

JOSÉ MANUEL AGUILAR ALVAREZ NO

LORENA AGUIRRE FERNÁNDEZ SÍ

MANUELA CALLEJA HIGUERA SÍ

NATALIA GALARZO CANO SÍ

slopezb
xxxxxxxxxx



Ayuntamiento de Siles

Una vez verificada por el Secretario la válida constitución del órgano, el Presidente abre
sesión, procediendo a la deliberación sobre los asuntos incluidos en el Orden del Día.

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

Vistas el acta correspondiente a la sesión extraordinaria celebrada el día 11 de abril de
2024, queda aprobada tal y como aparece redactada por unanimidad de los asistentes.

Expediente 697/2024. Modificación de Créditos nº7/2024. Crédito
extraordinario financiado con Cargo al Remanente Líquido de Tesorería.
Aprobación inicial

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

«Visto que existe gastos que no pueden demorarse hasta el ejercicio siguiente para los
que el crédito consignado en el vigente Presupuesto de la Corporación es insuficiente y
no ampliable, y dado que se dispone de remanente líquido de Tesorería según los
estados financieros y contables resultantes de la liquidación del ejercicio anterior, por la
Alcaldía se propuso la concesión de un suplemento de crédito financiado con cargo al
remanente líquido de tesorería.

Visto que se emitió Memoria de la Alcaldía en la que se especificaban la modalidad de
modificación del crédito, la financiación de la operación y su justificación.

Visto que se emitió informe jurídico sobre la Legislación aplicable y el procedimiento a
seguir.

Visto que se emitió informe de Intervención por el que se informó  lafavorablemente
propuesta de Alcaldía y se elaboró Informe sobre el cálculo de la Estabilidad
Presupuestaria.

Visto el Dictamen favorable de la Comisión Especial de Cuentas de fecha 9 de mayo de
2024*,* de conformidad con lo dispuesto en el artículo 177.2 del Texto Refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004,
de 5 de marzo, y en el artículo 22.2.e) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases del Régimen Local, el Pleno por unanimidad de los asistentes (10 de los 11
Concejales/as que de hecho y derecho lo componen), a propuesta de la Comisión
Especial de Cuentas, adopta el siguiente

ACUERDO



Ayuntamiento de Siles

PRIMERO. Aprobar inicialmente el expediente de modificación de créditos n.º 7/2024
en la Modalidad Créditos Extraordinarios/suplementos de crédito, Financiados con Cargo
al Remanente Líquido de Tesorería 2023, resultante de la liquidación del ejercicio
anterior, de acuerdo con el siguiente detalle:

Alta en Presupuesto de gastos

Progr
ama

Part
ida

Denominación partida Impor
te

9200 1210
3

Servicios extraordinarios personal funcionario 10.000
,00

9200 1300
0

Retribuciones básicas laboral fijo. Servicio de limpieza 2.000,
00

9200 2260
4

Gastos jurídicos 17.545
,00

9200 2270
6

Estudios y trabajos técnicos. 36.670
,38

1621 4610
0

A Diputación Provincial. Recogida Residuos Urbanos
Municipales, Transferencia y Eliminación

6.282,
00

1623 4610
1

A Diputación Provincial. Tratamiento de residuos 1.394,
00

1621 4610
3

A Diputación Provincial. Mantenimiento y recogida de papeleras 115,00

1622 4610
4

A Diputación Provincial. Puntos Limpios de Residuos Municipales 284,00

1622 4610
5

A Diputación Provincial. Recogida de Pilas 31,00

1600 4610
6

A Diputación Provincial. Desratización de Alcantarillado 91,00

1300 4610
7

A Diputación Provincial. Control Animal 125,00

Suma 74.53
7,38

Esta modificación se financia con cargo al Remanente liquido de Tesorería 2023, en los
siguientes términos:

Estado de Ingresos

Aplicación: económica Descripción Euros

Cap. Art. Conc.

8 87 870 Parte remanente líquido tesorería 2022 74.537,38

TOTAL INGRESOS 74.537,38



Ayuntamiento de Siles

Además, queda acreditado el cumplimiento de los requisitos que establece el artículo
37.2, apartados a) y b), del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, por el que se
desarrolla el Capítulo I del Título VI de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, Reguladora
de las Haciendas Locales, en materia de presupuestos, que son los siguientes:

a) El carácter específico y determinado del gasto a realizar y la imposibilidad de
demorarlo a ejercicios posteriores.

b) La inexistencia en el estado de gastos del Presupuesto de crédito destinado a esa
finalidad específica, que deberá verificarse en el nivel en que esté establecida la
vinculación jurídica.

SEGUNDO. Exponer este expediente al público mediante anuncio inserto en el Boletín
, por quince días, durante los cuales los interesados pondránOficial de la Provincia

examinarlo y presentar reclamaciones ante el Pleno. El expediente se considerará
definitivamente aprobado si durante el citado plazo no se hubiesen presentado
reclamaciones; en caso contrario, el Pleno dispondrá de un plazo de un mes para
resolverlas.

Expediente 374/2024. APROBACIÓN DE ENCIERROS TRADICIONALES Y
FESTEJOS TAURINOS POPULARES DE FIESTAS Y FERIA 2024

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

De conformidad con lo establecido en el vigente Reglamento de Festejos Taurinos
Populares de Andalucía, aprobado por Decreto 62/2003, de 11 de marzo, INFORMAR
FAVORABLEMENTE la memoria de la Alcaldía en la que se acredita la tradición popular
de suelta de vaquillas, que se celebran en esta localidad, con motivo de las Fiestas de
San Roque en agosto y en la Feria de San Miguel en septiembre.

La Corporación Municipal, previa deliberación y por unanimidad de los asistentes (10 de
los 11 que de hecho y derecho la componen), acuerda:

Se acuerda que se celebren dichos festejos taurinos populares para el presente año, que
tendrán lugar los días 13, 14, 15 de agosto y 28 y 29 de septiembre de 2024.

Acuerdo del Pleno del sorteo público para la designación de los miembros de
las mesas electorales. Elecciones Parlamento Europeo, 9 de junio de 2024

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

Resolución:

Considerando el Real Decreto 363/2024, de 9 de abril, de convocatoria de elecciones al
Parlamento Europeo (B.O.E. núm. 93 de 16 de abril de 2024), para el domingo 9 de
junio de 2024.

 



Ayuntamiento de Siles

De conformidad con el artículo 26 de la Ley 5/1985, de 19 de junio, del Régimen
Electoral General, debe procederse a la designación por sorteo público entre la totalidad
de las personas incluidas en la lista de electores de la Mesa correspondiente, que sepan
leer y escribir y sean menores de setenta años del Presidente y los Vocales de cada
Mesa.

 

El Pleno de esta Corporación, adopta el siguiente:

ACUERDO:

PRIMERO. Proceder a realizar el sorteo público con el objeto de designar a los Titulares
y Suplentes de las Mesas Electorales.

SEGUNDO. De conformidad con los resultados del sorteo, designar a los siguientes
miembros de las Mesas Electorales:

TERCERO. Comunicar el presente Acuerdo a la Junta Electoral de Zona».

 

 

SORTEO DE MIEMBROS DE MESA                            

 

MUNICIPIO: SILES

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: A

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO DE ADULTOS

DIRECCIÓN: PLAZA VERDURA (DE LA) 1

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: A0438   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0044   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

        

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0332   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0145   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0222   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0013   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0274   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0121   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: A0193   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: A0463   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: A0194   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0156   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0155   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0350   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0006   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0376   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0264   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

 

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0349   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:   

        

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0085   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0137   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre:    

        

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0080   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0126   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0052   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:   

        

VOCAL 1º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: A0069   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre     

        

VOCAL 1º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: A0199   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:    

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: A0341   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0502   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0308   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre:    

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0084   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0433   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre:   

        

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0012   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0097   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0379   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:    

        

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0127   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:     

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0333   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre:    

        

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: A0338   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:    

        

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: A0167   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: A0142   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL 2º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: A0128   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL 2º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: A0510   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: A0519   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: A0186   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: A0316   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: A0249   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre:   

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: A0072   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Nombre:   

        

******************************************************************

 

MUNICIPIO: SILES

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 001   MESA: B

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: CENTRO DE ADULTOS

DIRECCIÓN: PLAZA VERDURA (DE LA) 1

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: B0339   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0129   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0187   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

 

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0193   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0159   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0118   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

        

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0015   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0424   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

PRESIDENTE SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: B0089   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: B0401   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: B0323   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0503   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0333   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0064   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0244   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0186   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:   

        

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0305   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0347   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:    

        

 

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0446   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0117   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:   

        

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0502   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

        

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0048   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0477   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Nombre:   

 

VOCAL 1º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: B0471   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre:   

 

VOCAL 1º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: B0298   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: B0259   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0101   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

 

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0327   NIVEL DE
ESTUDIOS: 2

         Nombre:

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0321   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0016   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0348   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

 

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0104   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0442   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0147   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0418   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

        

VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: B0375   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: B0344   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: B0437   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre:

        

VOCAL 2º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: B0127   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: B0093   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Nombre:    

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: B0190   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: B0480   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: B0450   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: B0200   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: B0220   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

 

******************************************************************

 

MUNICIPIO: SILES

DISTRITO: 01  SECCIÓN: 002   MESA: U

NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: GRUPO ESCOLAR

DIRECCIÓN: CALLE DOCTOR VIGUERAS 67

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

 

PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA: U0317   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0163   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0185   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

PRESIDENTE SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0049   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

PRESIDENTE SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0671   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0198   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0033   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0149   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: U0237   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

PRESIDENTE SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: U0596   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: U0035   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0212   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre:    

 

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0516   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0078   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

PRESIDENTE SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0175   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

 

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0299   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:

 

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0697   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0415   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0239   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

VOCAL 1º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0351   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0561   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0519   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0661   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: U0721   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: U0101   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre:

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: U0526   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

        

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0711   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0430   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0261   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 1º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0353   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre

        

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0567   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:

        

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0221   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0470   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0156   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 

xxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

VOCAL 2º SUPLENTE CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0143   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

        

         VOCAL 2º SUPLENTE QUINTO - Nº ORDEN LISTA: U0180   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE SEXTO - Nº ORDEN LISTA: U0713   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

         Nombre:

        

VOCAL 2º SUPLENTE SÉPTIMO - Nº ORDEN LISTA: U0681   NIVEL DE ESTUDIOS: 2

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE OCTAVO - Nº ORDEN LISTA: U0041   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

 

VOCAL 2º SUPLENTE NOVENO - Nº ORDEN LISTA: U0029   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO - Nº ORDEN LISTA: U0549   NIVEL DE ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO PRIMERO - Nº ORDEN LISTA: U0574   NIVEL DE
ESTUDIOS: 2

         Nombre:

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA: U0129   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre: 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 



Ayuntamiento de Siles

         Cod. Postal: 23380

 

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO TERCERO - Nº ORDEN LISTA: U0012   NIVEL DE
ESTUDIOS: 3

         Nombre: 

        

VOCAL 2º SUPLENTE DÉCIMO CUARTO - Nº ORDEN LISTA: U0381   NIVEL DE
ESTUDIOS: 4

         Nombre

        

 

******************************************************************

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 


